Karta charakterystyki technicznej
Kanat AZ 50 FT, bez perforacji bocznej

Numery katalogowe: 6076149

Maty kanat AZ o wysokosci bocznej 50 mm.
Ttumienie magnetyczne bez pokrywy 20 dB, z pokrywa 50 dB.
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Numery katalogowe 6076149

Typ AZK A 050 FT
Oznaczenie 1 Kanaty AZ
Oznaczenie 2 Perforacja specjalna
Wytwérca OBO

Wymiar 50x50x3000
Materiat Stal

Powierzchnia cynkowana metoda zanurzeniowg
Norma powierzchni DIN EN ISO 1461
Najmniejsza jednostka sprzedazy | 3

Jednostka opakowania Metr

Ciezar 165,67 kg
Jednostka wagi kg/100 m
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3000 mm
50 mm
50 mm
1,5 mm

Wersja potgczenia

System montazowy
Podtrzymanie funkcji
Perforacja montazowa w dnie
Rysunek otworéw NATO
Przekrdj poprzeczny

Przekrdj poprzeczny

Stal nierdzewna, wytrawiana
Perforacja boczna
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mozliwe rozstawy podpér min.
mozliwe rozstawy podp6r maks.
Rozstaw podpér 1,0 m
Rozstaw podpér 1,5 m
Rozstaw podpér 2,0 m
Rozstaw podpér 2,5 m

Rozstaw podpér 3,0 m

Wykres obciazenia kanatu AZ

0000

1m

3m

3 kN/m
2,5 kN/m
1,7 KN/m
0,85 kN/m
0,5 kN/m

Dopuszczalne obcigzenie korytka/drabiny w kN/m bez cigzaru montera
Odstep pomiedzy podporami w m

Ugiecie trasy w mm przy dopuszczalnym obcigzeniu kN/m

Rozktad obcigzenia podczas badania

Wykresy obcigzen dla réznych szerokosci koryta kablowego / drabiny w mm

- Wykres ugiecia trasy w zaleznosci od rozstawu podpor
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